
CONHEÇA A PROGRAMAÇÃO DOS CURSOS  

DE CAPACITAÇÃO PARA SERVIDORES DO INTERIOR 

CURSO C.H FACILITADOR PERÍODO PÚBLICO-ALVO 
Nº  DE 

PARTICIPANTES 

  
  
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
CURSO:Excelência no Atendimento ao Cidadão X 
Relacionamento Pessoal e Interpessoal com 
ênfase em Motivação, Ética e Liderança. 
  

15h SEBRAE 

29/06 a 03/07/09 
  
  
  

29/06 a 03/07/09 
  
  
  

06 a10/07/09 
  
  

 06 a10/07/09 
  
  

13 a17/07/09 
  
  

20 a24/07/09 
  
  

20 a24/07/09 
  
  
  

27 a31/07/09 
  
  

SENADOR GUIOMARD: 
Servidores das Comarcas de senador Guiomard e 
Capixaba 
  
PLÁCIDO DE CASTRO: 
Servidores das Comarcas de Plácido de Castro, 
Acrelândia e Vila Campina 
  
SENA MADUREIRA: 
Servidores das Comarcas de Sena Madureira, Manuel 
Urbano e santa Rosa. 
  
XAPURI 
Servidores da Comarca de Xapuri 
  
BRASILEIA: 
Servidores das Comarcas de Brasiléia, Epitaciolândia 
e Assis Brasil. 
  
FEIJÓ 
Servidores da Comarca de Feijó 
  
TARAUACÁ: 
Servidores da Comarca de Tarauacá e Jordão. 
  
  
CRUZEIRO DO SUL: 
Servidores das Comarcas de Cruzeiro do Sul, Mâncio 
Lima, Mal. Thaumaturgo, Porto Walter e Rodrigues 
Alves. 
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40 
  
  

40 
  
  
  

40 
  
  

40 
  
  

40 
  
  

40 
  
  
  

40 
  

 


